
 
Uchwała Nr XXX/256/13 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 29 listopada 2013 roku 

 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/180/13 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                     
25 marca 2013 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Fascynująca 
nauka   w Radomyślu nad Sanem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX, 
Działanie 9.1 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)   

 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXII/180/13 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 25 marca 2013 roku   
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Fascynująca nauka w Radomyślu nad 
Sanem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX, Działanie 9.1, wprowadza się następującą 
zmianę: 

 
§ 1 ust. 3 przyjmuje brzmienie: 
 
„3. Termin realizacji projektu od dnia 1 października  2013r. do dnia 30 czerwca  2014r.” 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
  
 
 


